
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
 
 

 
 
 Publicado em 

___/___/___ 

 
 

PORTARIA Nº TUP.0021/2016, de 10 de agosto de 2016 
Instituir a Comissão Eleitoral Local do 
Câmpus Avançado Tupã. 

 
 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ, DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.093, de 4 de novembro de 2015,   

 
 
RESOLVE: 

 
Art 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral 
Local do Campus Avançado Tupã, conforme segue: 
  

Titulares  

Segmentos Nome Prontuário 

Docentes 

Deborah Carolino da Fonseca 21476-0 

Fabio Luiz Seribeli 21183-7 

Nelson de Abreu 204122 

Técnico-administrativos 

Cristiane Fernandes 14398-4 

Eduardo de Souza Palma Júnior 21599-5 

Selma de Fátima Vanderley 20679-9 

Discentes 

Joyce Gabrielle da Silva 1621327 

Marcel Alexandre Motta Arruda 162122X 

Paulo José da Silva 1621262 

 
 

Suplentes 

Segmentos Nome Prontuário 

Docentes 

João Domingos Augusto dos Santos Pereira 21468-1 

José Roberto Severino Martins Junior 21543-0 

Rafhael Borgato 21470-x 

Técnico-administrativos Bethânia Belini Sanches   



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Publicado em 
___/___/___ 

*O Câmpus não dispõe de mais servidores

*O Câmpus não dispõe de mais servidores

Discentes 

Enzo Youhei Yoshii 1621092 

Lucas Dionísio Machado Martins 1621254 

James Romeiro Caetano 1621165 

Art 2° Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

CAIO MARCUS DIAS FLAUSINO 


